АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 января 2014 г.                                                                                                 № 73
Экз.№_____

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 19.08.2013 № 747
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 19.08.2013 № 747 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Чердаклинский район» следующие изменения:

1.1. Приложение  2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
от 19 августа 2013 г. № 747
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
	Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	· первый заместитель Главы администрации – начальник управления экономического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Заместитель председателя комиссии:

	Шеронова Е.Ф.
	· руководитель аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Секретарь комиссии:

	Борунова Н.А.
	· консультант отдела муниципальной службы, кадров и архивного дела управления муниципальной службы и правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Члены комиссии:

	· Блохин Д.Е.
	· начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовке и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Макаров А.А.
	· главный экономист по трудовым вопросам отдела муниципальной экономики управления экономического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Михайлова С.С.
	· начальник отдела муниципальной службы, кадров и архивного дела управления муниципальной службы и правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район», председатель профсоюзного комитета администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Подобрий Ю.Н.
	· начальник управления муниципальной службы и  правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	· представители научных, общественных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию), в количестве трех человек.

___________________»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»                                                  В.Н.Игнатьев